
Interiérové
dveře 02
BEZ CEN

ULTIMA
 MODELOVÁ ŘADA



OBSAH
RÁMOVÉ A DESKOVÉ DVEŘE

UBBE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1
ODO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2
PREMIO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3
PASSO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
KVERKO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
FRAM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
AMUN   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7
TICO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  8
ESMERO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
DRUKO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
TRON A   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
TRON B   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
ČECHIE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  13
TYRION   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14
ATIN   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15
SOTO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
FAGO A   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
FAGO B   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18
FAGO D   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  19
BRILA ALU   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20
KAHAVA    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21
NORDEN A  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
NORDEN B   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  23
SHIMO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
BASIC PLUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
BASIC HQ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  26
BESTA HQ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
GRAND HQ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28
LOGIS HQ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  29
BESTA PLUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30
ESENCE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
GRAND   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32
GRAND PLUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  33
KOMBA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
KOMBA PLUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
LOGIS PLUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
RUBIC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37
RUBIC PLUS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38
BIKO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  39
FLOKI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40 
SIGGI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
ČECHIE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
GERBE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
GOFAR  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  44
ALFA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45
BETA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  46

GAMA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  47
DELTA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  48 
STANDARD INVEST  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  49 
STANDARD INVEST HQ  NOVINKA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  50 
ALVA  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51 
LIVIA  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  52 
NOVA  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  53 
ESTRA  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  54 
VERSO  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  55 
NOVA HQ  NOVINKA    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  56 
VETRO E HQ  NOVINKA    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  57 
VETRO E  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  58 
GRAFI  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  59–60 
LUX  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  61 
CLARO  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  62 
SEMI  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  63 
WOOD  NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  64 
GARDE STANDARD  VSTUPNÍ DVEŘE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  65 
GARDE SAFE  VSTUPNÍ DVEŘE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  66

GLASS/SKLENĚNÉ DVEŘE
CRYSTAL BASIC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  67
SKLENĚNÁ KŘÍDLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  68
KOVÁNÍ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  69
SKLENĚNÉ DVEŘE POSUVNÉ PO STĚNĚ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  70

ZÁRUBNĚ
OBLOŽKOVÉ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  71–73
RÁMOVÉ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  74
OCELOVÉ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  75

SPECIÁLNÍ DVEŘE
NÁSTĚNNÉ POSUVNÉ SYSTÉMY   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  76–77
PROTIPOŽÁRNÍ VATRA UNI   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  78–79
KOUŘOTĚSNÉ PP VATRA UNI PYRO   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  80
BEZPEČNOSTNÍ PP VATRA UNI SAFE BT2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  81

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
PŘÍSTAVBY BASIC, BASIC COMBI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  82–83
VENTILACE   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  84
SKLA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  85
DEKORY – FÓLIE, LAKOVANÉ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  86–87

TECHNICKÉ INFO
NA CO SI DÁT POZOR   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  88–89
VYSVĚTLIVKY IKON   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  90–91

prima-dvere .cz



prima-dvere.cz 1

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo

DALŠÍ INFORMACE

UBBE

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+kaštan marone

dub evoke

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

prima-dvere .cz 1

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

100 

CPVL CPPL TOP RAMOVE RAM

MDF
60-90

UBBE 10 UBBE 20 UBBE 30

ořech karamel

černá 
struktura

šedá  
struktura

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz2

STANDARD

ODO

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  dveře ODO 50 – 1 výplň mezi kazetami sklo, 5 výplní mezi kazetami vložka HDF  

v barvě křídla 
•  dveře ODO 60 – 6 výplní mezi kazetami vložka HDF v barvě křídla 
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

ODO 10 ODO 20 ODO 30 ODO 40 ODO 50 ODO 60

ořech karamel

černá 
struktura

šedá  
struktura

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz 3

STANDARD

PREMIO

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, které jsou 
osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  dveře PREMIO, PREMIO 10, 20, 30: výplně mezi kazetami sklo tl . 4 mm
•  dveře PREMIO 40, 50, 60, 70: výplně mezi kazetami vložka HDF tl . 4 mm v barvě křídla
•  dveře PREMIO 80, 90, 100, 110: výplně mezi kazetami vložka HDF potažena stříbrnou fólií
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  dveře PREMIO 120 – 2 výplně mezi kazetami sklo, 6 výplní mezi kazetami vložka HDF  

v barvě křídla 
•  dveře PREMIO 130 – 2 výplně mezi kazetami sklo, 6 výplní mezi kazetami vložka HDF  

potažena stříbrnou fólií

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

PREMIO
PREMIO 40*
PREMIO 80**

PREMIO 10
PREMIO 50*
PREMIO 90**

PREMIO 20
PREMIO 60*
PREMIO 100**

PREMIO 30
PREMIO 70*
PREMIO 110** PREMIO 120 PREMIO 130

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

PREMIO
PREMIO 10-30 
(4 mm sklo)

*PREMIO 40-70
(4 mm HDF deska
v dekoru křídla) 

**PREMIO 80-110
(4 mm HDF deska
potažená stříbrnou
fólií CPPL)

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz4

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, kromě modelů PASSO 30, 40, cena + 30 % + ostatní 
příplatky

•  u PASSO, 10, 20 a 50, 60 profilovaná kazeta HDF tl . 16 mm
•  u PASSO 90–120 profilovaná kazeta HDF tl . 19 mm

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

PASSO

PASSO

CPPL, TOP, CPVL CPPL, TOP CPPL, TOP CPPL, TOP, CPVL CPPL, TOP, CPVL CPPL, TOP

PASSO 10 PASSO 20 PASSO 30 PASSO 40 PASSO 50

CPVL CPVL CPVL CPVL

PASSO 90 PASSO 100 PASSO 110 PASSO 120

profilovaná kazeta 
tl . 19 mm Passo 90–120

PASSO 60

CPPL, TOP

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz 5

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u KVERKO 10, 30 kazeta HDF tl . 4 mm potažená stříbrnou fólií CPPL
•  u KVERKO 40, 60 kazeta HDF tl . 4 mm v barvě křídla
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

KVERKO

kazeta HDF tl . 4 mm
potažená stříbrnou  
fólií

kazeta HDF tl . 4 mm
v dekoru křídla

5 skel

KVERKO

3 skla
2 stříbrné kazety
KVERKO 10

1 sklo
4 stříbrné kazety
KVERKO 20

5 stříbrných kazet
KVERKO 30

3 skla, 2 kazety
v barvě křídla
KVERKO 40

1 sklo, 4 kazety,
v barvě křídla
KVERKO 50

5 kazet
v barvě křídla
KVERKO 60

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz6

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

FRAM

FRAM FRAM 10 FRAM 20 FRAM 30 FRAM 40 FRAM 50

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz 7

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  dveře AMUN 60 – 1 výplň mezi kazetami  sklo, 4 výplně mezi kazetami vložka HDF  

v barvě křídla 
•  dveře AMUN 70 – 5 výplní mezi kazetami vložka HDF v barvě křídla

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

AMUN

AMUN AMUN 10 AMUN 20 AMUN 30 AMUN 40 AMUN 50

AMUN 60 AMUN 70

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz8

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub retro 3D+

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

dub bělený  
3D+ dub zlatý 3D+

ořech tmavý 
3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

TICO

TICO TICO 10 TICO  20 TICO  30 TICO  40 TICO  50

CPVL CPPL TOP

kaštan marone dub evoke



prima-dvere.cz 9

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

ESMERO

ESMERO ESMERO 10 ESMERO 20 ESMERO  30 ESMERO  40 ESMERO  50

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub retro 3D+

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

dub bělený  
3D+ dub zlatý 3D+

ořech tmavý 
3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

CPVL CPPL TOP

kaštan marone dub evoke

RAMOVE RAM

MDF
60-90



prima-dvere.cz10

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

TOP
RAMOVE RAM

MDF
60-90

DRUKO

dub pískový 
3D+

wenge tmavé 
3D+

borovice bílá 
3D+jilm antracit

C
PP

L 
TO

P

bílá mat

dub beskyd  
3D

dub retro 3D+

DRUKO DRUKO 10 DRUKO 20 DRUKO 30 DRUKO 40

DETAIL
PROFILOVANÉ
FÁZE DÍLCŮ



prima-dvere.cz 11

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů,  
které jsou osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší než je  

u klasických dveří falcových kromě modelu TRON A 80, cena + 30 % + ostatní 
příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

TRON A

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

ořech karamel

černá 
struktura

TRON A TRON A 10 TRON A 20 TRON A 30 TRON A 40 TRON A 50

TRON A 60 TRON A 70 TRON A 80

DETAIL
PLOCHÉ
FÁZE DÍLCŮ

šedá  
struktura

jilm
ořech  

americký

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz12

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů,  
které jsou osazeny v zárubni

• dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, kromě modelu TRON B 80, cena + 30 % + ostatní 
příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

TRON B

RAMOVE RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

dub bělený  
3D+

ořech karamel

černá 
struktura

TRON B TRON B 10 TRON B 20 TRON B 30 TRON B 40 TRON B 50

TRON B 60 TRON B 70 TRON B 80

DETAIL
PROFILOVANÉ
FÁZE DÍLCŮ

dub beskyd  
3D

jilm
ořech  

americký

šedá  
struktura

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat

černá mat



prima-dvere.cz 13

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•   bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

ČECHIE

TOP
RAM

MDF
60-90

dub pískový 
3D+

wenge tmavé 
3D+

borovice bílá 
3D+jilm antracit

C
PP

L 
TO

P

bílá mat

dub beskyd  
3D

dub retro 3D+

ČECHIE 10

ČECHIE 70

ČECHIE 20

ČECHIE 80

ČECHIE 30

ČECHIE 90

ČECHIE 40

ČECHIE 100

ČECHIE 50

ČECHIE 110

ČECHIE 60

DETAIL
PROFILOVANÉ
FÁZE DÍLCŮ

RAMOVE



prima-dvere.cz14

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré 
•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 

které jsou osazeny v zárubni
•  dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší, než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

TYRION

RAMOVE RAM

MDF
60-90

TYRION 10 TYRION 20 TYRION 30 TYRION 40

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub retro 3D+

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

dub bělený  
3D+ dub zlatý 3D+

ořech tmavý 
3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

CPVL CPPL TOP

kaštan marone dub evoke



prima-dvere.cz 15

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  ATIN 20 a 30 pouze 4 mm sklo decormat
•  nelze posuvné ani bezfalcové

DALŠÍ INFORMACE

100 

ATIN

RAMOVE RAM

MDF
60-90

ATIN 10 ATIN 20 ATIN 30

jilm tabac

C
PP

L 
TO

Pdub bělený  
3D+ dub zlatý 3D+

ořech tmavý 
3D+

TOP



prima-dvere.cz16

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4 mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší než je 

u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

100 

SOTO

RAMOVE RAM

MDF
60-90

SOTO SOTO 10 SOTO 20 SOTO 30 SOTO 40

DETAIL
PLOCHÉ
FÁZE DÍLCŮ

dub pískový 
3D+

wenge tmavé 
3D+

borovice bílá 
3D+jilm antracit

C
PP

L 
TO

P

bílá mat

dub beskyd  
3D

dub retro 3D+

TOP



prima-dvere.cz 17

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

• rám z desky MDF zpevněný překližkou
• kalené sklo 8  mm
•  FAGO A20 – 150 je dodáván ve standardu s dekoračními skly
•  FAGO A10 výběr ze čtyř typů skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit a sklo 

čiré
•  FAGO A: šíře 80 – 100 splňuje ventilační požadavky
 •  dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  u posuvných dveří alu lišta u (drážka pro trn)
•  nelze zkracovat

DALŠÍ INFORMACE

FAGO A

60-100

RAM

MDF

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

FAGO A10

FAGO A100

FAGO A20

FAGO A110

FAGO A30

FAGO A120

FAGO A40

FAGO A130

FAGO A50

FAGO A140 FAGO A150

DETAIL

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz18

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

• rám z desky MDF zpevněný překližkou
• kalené sklo 8 mm 
•  FAGO B20 – 150 je dodáván ve standardu s dekoračními skly
•  FAGO B10 výběr ze čtyř typů skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit a sklo 

čiré
•  FAGO B: nesplňuje ventilační požadavky
 •  dekor dub šedý 3D+, pouze ve vodorovném provedení dekoru
 • u posuvných dveří alu lišta u (drážka pro trn)
 • nelze zkracovat

DALŠÍ INFORMACE

FAGO B

RAM

MDF
70-100

DETAIL

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

FAGO B10

FAGO B100

FAGO B20

FAGO B110

FAGO B30

FAGO B120

FAGO B40

FAGO B130

FAGO B50

FAGO B140 FAGO B150

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz 19

STANDARD

• rám z desky MDF zpevněný překližkou
• kalené sklo 8 mm
•  výběr ze čtyř typů skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit a sklo čiré
 •  dekor dub šedý 3D+, pouze ve vodorovném provedení dekoru
• model  FAGO D nesplňuje ventilační požadavky
• u posuvných dveří alu lišta u (drážka pro trn)
• nelze zkracovat

DALŠÍ INFORMACE

FAGO D

RAM

MDF

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

bílá struktura

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+ dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

FAGO D
ČIRÉ

FAGO D
DECORMAT

FAGO D
BRONZ

FAGO D
GRAFIT

DETAIL

60-100

CPVL CPPL TOP

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
matčerná mat



prima-dvere.cz20

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  BRILA ALU 20, 21, 22, 23, 24, 25, 60, možnost bez aluminiových 
pásků 8 x 2 mm za příplatek

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 
skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  do bezfalcového křídla nelze mřížka, pouze kulaté průduchy
•  dekor dub šedý 3D+, pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: jalousie, chinchila
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  model BRILA ALU 10, 20, 30, 50 a 60 lze i v dekorech HCPL

DALŠÍ INFORMACE

100 

DESKOVE RAMCPVL CPPL TOP
60-90

STANDARD

BRILA ALU

BRILA ALU 10

BRILA ALU 22

BRILA ALU 11

BRILA ALU 23

BRILA ALU 12

BRILA ALU 24

BRILA ALU 13

BRILA ALU 25

BRILA ALU 20

BRILA ALU 30

BRILA ALU 21

BRILA ALU 50 BRILA ALU 60

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 21

STANDARD

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 
skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  křídlo je vždy bílé, s možností výběru dekoru vloženého pásu
•  KAHAVA 50 CABIN – rámeček je vždy potažen stříbrnou folií
•  KAHAVA 70 i 120 dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve 

vodorovném provedení
•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru  

o 3–4 cm větší než je u klasických dveří falcových, cena + 30 % + 
ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

KAHAVA

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 

DESKOVE RAM
CPVL CPPL TOP

60-90

KAHAVA 10

KAHAVA 130

KAHAVA 20

KAHAVA 90

KAHAVA 30 KAHAVA 60KAHAVA 40

KAHAVA 70

KAHAVA 50
CABIN

KAHAVA 80 KAHAVA 120KAHAVA 100 KAHAVA 110

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz22

STANDARD

NORDEN A

NORDEN A10
7 kazet

NORDEN A20
7 kazet

NORDEN A30
7 kazet

NORDEN A40
5 kazet

NORDEN A50
5 kazet

NORDEN A60
5 kazet

DETAIL 
FÁZE 
DÍLCŮ

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 
skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  složené a slícované pásy vodorovných a svislých dekorů
•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru  

o 3–4 cm větší než je u klasických dveří falcových, cena + 30 % + 
ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 

DESKOVE RAM
CPVL CPPL TOP

60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 23

STANDARD

NORDEN B

NORDEN B10
7 kazet

NORDEN B20
7 kazet

NORDEN B30
7 kazet

NORDEN B40
5 kazet

NORDEN B50
5 kazet

NORDEN B60
5 kazet

DETAIL 
FÁZE 
DÍLCŮ

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 
skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  dekor dub šedý 3D+ pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  složené horizonzální dílce s fází
•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru  

o 3–4 cm větší než je u klasických dveří falcových, cena + 30 % + 
ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 

DESKOVE RAM
CPVL CPPL TOP

60-90

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz24

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 
skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  dekor dub šedý 3D+, pouze ve vodorovném provedení dekoru
•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 

DESKOVE RAM
CPVL CPPL TOP

60-90

STANDARD

SHIMO

SHIMO 10 SHIMO 20 SHIMO 30 SHIMO 40

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 25

•   křídlo šíře 110 – pouze BASIC+ 10 ve falcovém  provedení
•   horní doplňkový zámek – pouze BASIC+ 10 s dutinkou DTD 

a rámovou zárubní
•  ocelový rámeček „cabin“ lze zakoupit i samostatně, BASIC+ 10 

CABIN je rámeček vždy potažen stříbrnou folií
•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  BASIC+ 10 CABIN OCEL – lze pouze sklo decormat a sklo čiré
•  dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve vodorovném provedení
•  model BASIC+ 10 lze výšku 210 cm, příplatek + 50% k ceně křídla 

i k ceně zárubně

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DESKOVE
CPVL CPPL TOP

60-90

STANDARD

BASIC PLUS

BASIC+ 10

BASIC+ 30s

BASIC+ 10  
CABIN MDF

BASIC+ 40

BASIC+ 10  
CABIN OCEL

BASIC+ 40s

BASIC+ 20

BASIC+ 50

BASIC+ 20s

BASIC+ 50s

BASIC+ 30

BASIC+ 60 BASIC+ 80

100 a více

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz26

•  křídlo šíře 110: pouze BASIC HQ 10
•  horní doplňkový zámek: pouze BASIC HQ 10 s dutinkou DTD a rámovou zárubní
•  ocelový rámeček „cabin“ lze zakoupit i samostatně
•  BASIC HQ 10 CABIN je rámeček vždy potažen stříbrnou folií
•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit 
•  BASIC HQ 10 CABIN OCEL – lze pouze sklo decormat a sklo čiré
•  křídlo bezfalcové otočné a bezfalc. slide je možné pouze  

u modelu BASIC HQ 10, 20, 60

DALŠÍ INFORMACE

STANDARD

BASIC HQ

DESKOVE

60-90

100 

LAMINO

HCPL

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

ořech pálený

dub šedý

kaštan

kompozit 2 

šedá tmavá

ořech toscanaořech

H
C

PL
H

C
PL

/H
C

PL
 U

ltr
a

dub irský

akácie dub medovýbílá

BASIC HQ 10

BASIC HQ 50

BASIC HQ 20

BASIC HQ 80
POUZE OBLÝ VYSTOUPLÝ  
ZASKLÍVACÍ RÁMEČEK

BASIC HQ 60
BASIC HQ 10
CABIN MDF

BASIC HQ 10
CABIN OCEL BASIC HQ 40

popelavě šedá

bílá mléčná



prima-dvere.cz 27

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit 

DALŠÍ INFORMACE

DESKOVE

60-90

100 

LAMINO

HCPL

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

ořech pálený

dub šedý

kaštan

kompozit 2 

šedá tmavá

ořech toscanaořech

H
C

PL
H

C
PL

/H
C

PL
 U

ltr
a

dub irský

akácie dub medovýbílá

STANDARD

BESTA HQ

BESTA HQ 10 BESTA HQ 20 BESTA HQ 30 BESTA HQ 40

POUZE OBLÝ VYSTOUPLÝ ZASKLÍVACÍ RÁMEČEK
U MODELU 40 PLOCHÁ KAZETA

bílá mléčná

popelavě šedá



prima-dvere.cz28

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit 

DALŠÍ INFORMACE

DESKOVE

60-90

100 

LAMINO

HCPL

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

ořech pálený

dub šedý

kaštan

kompozit 2 

šedá tmavá

ořech toscanaořech

H
C

PL
H

C
PL

/H
C

PL
 U

ltr
a

dub irský

akácie dub medovýbílá

STANDARD

GRAND HQ

GRAND HQ 10 GRAND HQ 20 GRAND HQ 30 GRAND HQ 40 GRAND HQ 50

POUZE OBLÝ VYSTOUPLÝ ZASKLÍVACÍ  
RÁMEČEK PLOCHÉ KAZETY

popelavě šedá

bílá mléčná



prima-dvere.cz 29

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit 

DALŠÍ INFORMACE

DESKOVE

60-90

100 

LAMINO

HCPL

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

ořech pálený

dub šedý

kaštan

kompozit 2 

šedá tmavá

ořech toscanaořech

H
C

PL
H

C
PL

/H
C

PL
 U

ltr
a

dub irský

akácie dub medovýbílá

STANDARD

LOGIS HQ

LOGIS HQ 10

LOGIS HQ 70

LOGIS HQ 20

LOGIS HQ 80

LOGIS HQ 30 LOGIS HQ 40 LOGIS HQ 50 LOGIS HQ 60

POUZE OBLÝ VYSTOUPLÝ ZASKLÍVACÍ  
RÁMEČEK PLOCHÉ KAZETY

popelavě šedá

bílá mléčná



prima-dvere.cz30

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

BESTA PLUS

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

BESTA+ 10 BESTA+ 20 BESTA+ 30 BESTA+ 40

100 

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 31

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

ESENCE

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

100 

ESENCE 10 ESENCE 20 ESENCE 20s ESENCE 30 ESENCE30s

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

dub bělený  
3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz32

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve vodorovném provedení  

dekoru

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

GRAND

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

100 

GRAND 10 GRAND 20 GRAND 30 GRAND 40 GRAND 50

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

dub bělený  
3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 33

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 

skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni
•  dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve vodorovném provedení 

dekoru
•  model GRAND+ 10-50 lze výšku 210 cm, příplatek + 50% k ceně 

křídla i k ceně zárubně

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

GRAND PLUS

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

100 

GRAND+ 10 GRAND+ 20 GRAND+ 30 GRAND+ 40 GRAND+ 50

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz34

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

KOMBA

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

KOMBA 10 KOMBA 20 KOMBA 30 KOMBA 40 KOMBA 50 KOMBA 80

KOMBA 90

100 

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

dub bělený  
3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 35

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 
skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve vodorovném provedení 
dekoru

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

KOMBA PLUS

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

KOMBA+ 10 KOMBA+ 20 KOMBA+ 30 KOMBA+ 40 KOMBA+ 50 KOMBA+ 60

CPVL

100 

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz36

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 

skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni
•  dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve vodorovném provedení 

dekoru
•  model LOGIS+ 10–80 lze výšku 210 cm, příplatek + 50% k ceně 

křídla i k ceně zárubně

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

LOGIS PLUS

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

LOGIS+ 10 LOGIS+ 20 LOGIS+ 30 LOGIS+ 40 LOGIS+ 50 LOGIS+ 60

100 

LOGIS+ 70 LOGIS+ 80

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 37

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve vodorovném provedení 

dekoru

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

RUBIC

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

RUBIC 10 RUBIC 20 RUBIC 30 RUBIC 40

100 

CPVL

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

dub bělený  
3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz38

•  v základu 4 mm sklo kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchila, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit
•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž 

skrytých závěsů, které jsou osazeny v zárubni
•  dekor dub šedý 3D+, dub toffi pouze ve vodorovném provedení dekoru

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD

RUBIC PLUS

DESKOVE
CPPL TOP

60-90

RUBIC+ 10 RUBIC+ 20 RUBIC+ 30 RUBIC+ 40

100 

CPVL

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat
dub bělený  

3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura dub toffi

ořechbílá struktura

stříbrná

kaštan marone

dub evoke

světle šedá  
mat



prima-dvere.cz 39

BIKO 10

BIKO 11

BIKO 20

BIKO 21

BIKO 30

BIKO 23

BIKO 50

BIKO 24

BIKO 60

BIKO 90

BIKO 70

BIKO 100

STANDARD

BIKO

BIKO 80

BIKO 110

popelavá

C
O

LO
Rbílá okrová

•  základní sklo: 4 mm kůra čirá
•  bezpříplatková skla: chinchilla, jalousie
•  příplatková skla: decormat, decormat bronz, decormat grafit

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DESKOVE

60-90

100 
laté

LAKOVANÉ

COLOR
RAM

MDF

DETAIL
POVRCHU



prima-dvere.cz40

STANDARD

FLOKI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých 
závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  základní sklo: decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 
popelavá

C
O

LO
Rbílá okrová

laté

FLOKI 10

FLOKI 70

FLOKI 20 FLOKI 30 FLOKI 40 FLOKI 50 FLOKI 60

DESKOVE

60-90

LAKOVANÉ

COLOR
RAM

MDF

2 SKLA SHORA

PLNÝ MODEL



prima-dvere.cz 41

STANDARD

SIGGI

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých 
závěsů, které jsou osazeny v zárubni

•  ocelový rámeček „cabin“ lze zakoupit i samostatně
•  u modelu SIGGI 10 CABIN MDF je rámeček vždy potažen stříbrnou folií
•  SIGGI 10CABIN OCEL a CABIN MDF – lze pouze sklo decormat a sklo čiré

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 
popelavá

C
O

LO
Rbílá okrová

laté

DESKOVE

60-90

LAKOVANÉ

COLOR

SIGGI 10
SIGGI 10
CABIN MDF

SIGGI 10
CABIN OCEL

DETAIL MODELU
SIGGI 10 CABIN OCEL



prima-dvere.cz42

STANDARD

ČECHIE

•  základní sklo: decormat
•  bezpříplatková skla: čiré sklo, decormat bronz, decormat grafit
•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých 

závěsů, které jsou osazeny v zárubni
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší 

než je u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 
popelavá

C
O

LO
Rbílá okrová

laté

60-90

LAKOVANÉ

COLOR
RAMOVE RAM

MDF

DETAIL
POVRCHU

ČECHIE 10

ČECHIE 100

ČECHIE 20

ČECHIE 110

ČECHIE 30 ČECHIE 40 ČECHIE 50 ČECHIE 60



prima-dvere.cz 43

STANDARD

GERBE

•  základní sklo: decormat
•  bezpříplatková skla: čiré sklo, decormat bronz, decormat grafit
•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých 

závěsů, které jsou osazeny v zárubni
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší 

než je u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 
popelavá

C
O

LO
Rbílá okrová

laté

60-90

LAKOVANÉ

COLOR
RAMOVE RAM

MDF

GERBE 10 GERBE 20 GERBE 30 GERBE 40 GERBE 50 GERBE 60



prima-dvere.cz44

STANDARD

GOFAR

•  základní sklo: decormat
•  bezpříplatková skla: čiré sklo, decormat bronz, decormat grafit
•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých 

závěsů, které jsou osazeny v zárubni
•  u dveří bezfalcových otočných musí být šíře stavebního otvoru o 3–4 cm větší 

než je u klasických dveří falcových, cena + 30 % + ostatní příplatky

DALŠÍ INFORMACE

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

100 
popelavá

C
O

LO
Rbílá okrová

laté

60-90

LAKOVANÉ

COLOR
RAMOVE RAM

MDF

GOFAR 10 GOFAR 20 GOFAR 30 GOFAR 40



prima-dvere.cz 45

STANDARD

ALFA

ALFA 10

ALFA 70

ALFA 20 ALFA 30 ALFA 40 ALFA 50 ALFA 60

bigio metalic
cubanit  
metalic

bílá U1027

X 
M

AT
T

FL
AS

H
M

ET
AL

IC
FL

AS
H

černá
antracit  
U1290

mat bianco
gabbiano 
metalicmat moro mat cemento

navy burgundymagnolia morobianco

•  otvory pro ventilaci
•  bezpříplatková skla – decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  skrytá hrana 
•  křídlo s extra lesklým laminátem 0,7–0,8 mm nebo Xtreme matovým 

laminátovým povrchem tl. 0,8 mm
•  rám křídla z MDF
•  magnetický zámek
•  výplň z desky MDF tl. 20 mm
• v základu bezpečné sklo decormat tl. 4 mm
•  křídlo bezfalcové otočné je připraveno pro 2 zapuštěné závěsy, třetí závěs 

možný za příplatek

60-90



prima-dvere.cz46

STANDARD

BETA

BETA 10 BETA 20 BETA 30 BETA 40 BETA 50

bigio metalic
cubanit  
metalic

bílá U1027

X 
M

AT
T

FL
AS

H
M

ET
AL

IC
FL

AS
H

černá
antracit  
U1290

mat bianco
gabbiano 
metalicmat moro mat cemento

navy burgundymagnolia morobianco

•  otvory pro ventilaci
•  bezpříplatková skla – decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  skrytá hrana 
•  křídlo s extra lesklým laminátem 0,7–0,8 mm nebo Xtreme matovým 

laminátovým povrchem tl. 0,8 mm
•  rám křídla z MDF
•  magnetický zámek
•  výplň z desky MDF tl. 20 mm
•  v základu bezpečné sklo decormat tl. 4 mm
•  křídlo bezfalcové otočné je připraveno pro 2 zapuštěné závěsy, třetí závěs 

možný za příplatek

60-90



prima-dvere.cz 47

STANDARD

GAMA

GAMA 10 GAMA 20

bigio metalic
cubanit  
metalic

bílá U1027

X 
M

AT
T

FL
AS

H
M

ET
AL

IC
FL

AS
H

černá
antracit  
U1290

mat bianco
gabbiano 
metalicmat moro mat cemento

navy burgundymagnolia morobianco

•  otvory pro ventilaci
•  bezpříplatková skla

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  skrytá hrana 
•  křídlo s extra lesklým laminátem 0,7–0,8 mm nebo Xtreme matovým 

laminátovým povrchem tl. 0,8 mm
•  rám křídla z MDF
•  magnetický zámek
•  výplň z desky MDF tl. 20 mm
• v základu bezpečné sklo decormat tl. 8 mm
•  křídlo bezfalcové otočné je připraveno pro 2 zapuštěné závěsy, třetí závěs 

možný za příplatek

60-90



prima-dvere.cz48

STANDARD

DELTA

DELTA 10 BINACO DELTA 10 MORO DELTA 10 NAVY DELTA 10 BURGUNDY

bigio metalic
cubanit  
metalic

bílá U1027

X 
M

AT
T

FL
AS

H
M

ET
AL

IC
FL

AS
H

černá
antracit  
U1290

mat bianco
gabbiano 
metalicmat moro mat cemento

navy burgundymagnolia morobianco

•  otvory pro ventilaci

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  skrytá hrana 
•  křídlo s extra lesklým laminátem 0,7–0,8 mm nebo Xtreme matovým 

laminátovým povrchem tl. 0,8 mm
•  rám křídla z MDF
•  magnetický zámek
• u modelu GAMA 20 v základu sklo decormat 4 mm nebo sklo čiré
•  výplň z desky MDF tl. 20 mm
•  křídlo bezfalcové otočné je připraveno pro 2 zapuštěné závěsy, třetí závěs 

možný za příplatek

60-90



prima-dvere.cz 49

100 

RAM

MDF
60-90

ST_INVEST 10 ST_INVEST 20 ST_INVEST 60 ST_INVEST 70 ST_INVEST 80 ST_INVEST CABIN OCEL

ST_INVEST CABIN MDF

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: čiré sklo bílá alpská

dub riviera

dub rustikal

DESKOVE

SLIM
FÓLIE

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

STANDARD INVEST

FÓ
LI

E 
SL

IM



prima-dvere.cz50

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

STANDARD INVEST HQ

RAM

MDF
60-90

H
C

PL

ST_INVEST HQ 10 ST_INVEST HQ 20 ST_INVEST HQ 60 ST_INVEST HQ 70 ST_INVEST HQ 80 HQ CABIN OCEL

HQ  CABIN MDF

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: čiré sklo kaštanakácie

dub irský ořech pálený

ořech

tmavě šedádub medový

kompozit 2 dub šedý ořech toscana popelavě šedá

bílá mléčná

bílá

LAMINO

HCPL
DESKOVE



prima-dvere.cz 51

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

ALVA

RAMOVE RAM

MDF
60-90

FÓ
LI

E 
SL

IM
C

PP
L

ALVA 1 ALVA 2 ALVA 3

CPPLSLIM
FÓLIE

bílá sirius

dub riviera

dub kamaro

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, dcormat grafit



prima-dvere.cz52

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

LIVIA

RAMOVE RAM

MDF
60-90

FÓ
LI

E 
SL

IM
 

C
PP

L

LIVIA 1 LIVIA 2 LIVIA 3

CPPLSLIM
FÓLIE

bílá sirius

dub riviera

•  v základu 4mm sklo decormat
• bezpříplatková skla: decormat bronz, dcormat grafit



prima-dvere.cz 53

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

NOVA

60-90
C

PP
L 

TO
P

NOVA 10 NOVA 20 NOVA 30 NOVA 40

TOP DESKOVE RAM

beton oxide

měděná antik

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u falcových i bezfalcových dveří hrana vždy černá mat



prima-dvere.cz54

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

ESTRA

RAMOVE

60-90
C

PP
L 

TO
P

ESTRA 1 ESTRA 2 ESTRA 3 ESTRA 4 ESTRA 5

TOP RAM

tmavě modrá 
mat

světle šedá  
matbílá mat

černá mat

tmavě olivová 
mat

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  dekor černá mat, světle šedá mat, tmavě modrá mat, tmavě olivová mat jsou 

speciální fólie odolné vůči otiskům



prima-dvere.cz 55

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

VERSO

RAMOVE

60-90
C

PP
L 

TO
P

VERSO VERSO 1 VERSO 2 VERSO 3 VERSO 4

TOP RAM

bílá mat

borovice bílá

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo



prima-dvere.cz56

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

60-90
C

PP
L 

TO
P

NOVA HQ 10 NOVA HQ 20 NOVA HQ 30 NOVA HQ 40

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

NOVA HQ

H
C

PL

RAMDESKOVE LAMINO

HCPL

dub halifax 
tabac

jilm bílý

jilm tmavý

dub halifax 
šedý jilm přírodní

dub halifax 
přírodní

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u falcových i bezfalcových dveří hrana i zárubně vždy v černé mat



prima-dvere.cz 57

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

VETRO E HQ 

RAMOVE RAM

MDF
60-90

H
C

PL

VETRO E HQ VETRO E HQ 10 VETRO E HQ 20 VETRO E HQ 30 VETRO E HQ 40 VETRO E HQ 50

LAMINO

HCPL

dub halifax 
tabac

jilm bílý

jilm tmavý
dub halifax 

přírodní

dub halifax 
šedý jilm přírodní

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 8mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: 8 mm černé neprůhledné
•  u dveří hrana i zárubně vždy v černé mat



prima-dvere.cz58

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

VETRO E

RAMOVE RAM

MDF
60-90

C
O

LO
R

VETRO E VETRO E VETRO E VETRO E

POPELAVÁLATÉOKROVÁBÍLÁ

bílá

okrová

laté

popelavá

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 8mm sklo decormat
•   bezpříplatková skla: 8 mm černé neprůhledné

LAKOVANÉ

COLOR



prima-dvere.cz 59

STANDARD

GRAFI

G 1 G 3G 2 G 4 G 5 G 7  G 6 G 8

G 9

STANDARD

GRAFI

G 10 G 12G 11 G 13 G 14

G 16

G 15

G 18 G 21G 19

G 22

G 20

G 23 G 24

G 17

G 25



prima-dvere.cz60

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

GRAFI

RAM

MDF
60-90

DESKOVE

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

RAM

MDF
60-90

DESKOVE

Projekt1_Sestava 1  17.08.22  13:00  Stránka 1

M1 M2 M3 M4

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  lze v matném nebo lesklém provedení, v matném provedení je v základu voština,  

v lesklém provedení je v základu DTD dutinka
•  hranu lze zvolit bílou (bílá hrana bílý zámek, bílá zárubeň) nebo černou  

(černá hrana černý zámek, černá zárubeň)

M1 – PLNÉ KŘÍDLO
M2 – RÁMEČEK MDF ČERNÁ MAT
M3 – RÁMEČEK OCELOVÝ, NEREZ NEBO ČERNÝ – SKLO DECORMAT NEBO ČIRÉ
M4 – RÁMEČEK MDF V DEKORU ČERNÁ MAT



prima-dvere.cz 61

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

LUX

RAM

MDF
60-90

FL
AS

H

LUX 10 LUX 20 LUX 30 LUX 40

DESKOVE

bříza

dub venkovský

ořech cannero

uranusdub pavio

dub viking wenge

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  u dveří hrana v černé mat, zárubně lze v barvě křídla nebo v dekoru černá mat



prima-dvere.cz62

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

CLARO

RAM

MDF
60-90

FL
AS

H

CLARO M 1 CLARO M 2 CLARO M 3 CLARO M 4

DESKOVE

bílá

černá

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  lze v matném nebo lesklém provedení, v matném provedení je v základu voština,  

v lesklém provedení je v základu DTD dutinka
•  hranu lze zvolit bílou (bílá hrana bílý zámek) nebo černou (černá hrana černý zámek), 

zárubeň v dekoru bílá, nebo černá



prima-dvere.cz 63

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

SEMI

RAMOVE

60-90
C

PP
L 

TO
P

SEMI 0 SEMI 1 SEMI 3SEMI 2

RAM
TOP

bílá mat

černá mat 

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit, čiré sklo
•  rám dveří v matném provedení, vodorovné kazety v lesku



prima-dvere.cz64

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

100 

WOOD

RAM

MDF
60-90

W
O

O
D

 D
EC

O
RY

W1 W2 W3 W4 

DESKOVE

dub tmavý

dub světlý

dub klasický

Projekt1_Sestava 1  17.08.22  13:00  Stránka 1

M1 M2 M3 M4

M2 – RÁMEČEK MDF ČERNÁ MAT
M3 –  RÁMEČEK OCELOVÝ, NEREZ NEBO ČERNÝ – SKLO 

DECORMAT NEBO ČIRÉ
M4 – RÁMEČEK MDF V DEKORU ČERNÁ MAT

•  bezfalcová křídla pro otočné dveře jsou připravena pro montáž skrytých závěsů, 
které jsou osazeny v zárubni

•  v základu 4mm sklo decormat
•  bezpříplatková skla: decormat bronz, decormat grafit
•  dekory jsou v matném provedení



prima-dvere.cz 65

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

GARDE STANDARD

•  rám z MDF desky zesílené dvěma ocelovými pásy
•  lamino HCPL Ultra, individuální cenové kalkulace
•  pro horní přídavný zámek je nutné dokoupit horní rozetu, která má 

rozteč šroubů 95 mm
•  model GARDE STANDARD 19 a 20 nelze v dekoru dub beskyd,  

bílá mat, stříbrná a světle šedá mat, jilm, ořech americký, eben,  
dub imperial

•  zámek PZ s roztečí 72 mm, pro cylindrickou vložku
•  při objednání je nutné upřesnit, zda budou dveře včetně horního 

přídavného zámku nebo bez horního přídavného zámku

GARDE
STANDARD 10

GARDE
STANDARD 19

GARDE
STANDARD 21

GARDE
STANDARD 22

GARDE
STANDARD 23

GARDE
STANDARD 20

kukátko
padací

práh

Vstupní dveře vhodné k zabezpečení bytů a vnitřních prostor.

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L
H

C
PL

,  
H

C
PL

 U
LT

RA
LA

M
IN

O
H

C
PL

CPVL CPPL

ocelové

TOP

80-90

LAMINO

HCPL
DESKOVE RAM

MDF
LAMINO

Ultra
HCPL

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

bílá mat

dub bělený  
3D+ dub zlatý 3D+

ořech tmavý 
3D+

ořechbílá struktura

stříbrná

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

dub toffi

bílá

akácie

dub medovýkaštan šedá tmavá

ořechdub irský dub šedý ořech toscana kompozit 2

kaštan maronedub evoke

popelavě šedábílá mléčná



prima-dvere.cz66

STANDARD

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DALŠÍ INFORMACE

GARDE SAFE

•  rámová zárubeň s nerezovým prahem
•  model může být dodán jako komplet s rámovou nebo ocelovou 

zárubní PREMIUM za příplatek.
•  při zakoupení samostatného křídla, je nutno předem počítat s úpravou 

stávající zrubně pro vícebodový zámek a pro trny proti vysazení křídla.
•  pro horní přídavný zámek je nutné dokoupit horní rozetu, která má 

rozteč šroubů 95 mm
•  model GARDE SAFE 19 a 20 nelze v dekoru dub beskyd, bílá mat, 

stříbrná a světle šedá mat, jilm, ořech americký, eben, dub imperial
•  zámek PZ s roztečí 72 mm, pro cylindrickou vložku

Vstupní dveře se zvýšenou bezpečnostní odolností, které vyhoví 
požadavkům na bezpečné vstupní dveře.

ocelové
80-90

LAMINO

HCPL
DESKOVE RAM

MDF
LAMINO

Ultra
HCPL

kukátko
padací

práh

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat

dub bělený  
3D+ dub zlatý 3D+

ořech tmavý 
3D+

ořechbílá struktura

stříbrná

šedá  
struktura

ořech karamel

černá 
struktura

dub toffi

bílá

akácie

H
C

PL
,

H
C

PL
 U

LT
RA

dub medovýkaštan

šedá tmavá

ořechdub irský

LA
M

IN
O

H
C

PL

dub šedý ořech toscana

kompozit 2

GARDE
STANDARD 10

GARDE
SAFE 19

GARDE
SAFE 21

GARDE
SAFE 22

GARDE
SAFE 23

GARDE
SAFE 20

kaštan maronedub evoke

popelavě šedábílá mléčná

CPVL CPPL TOP



prima-dvere.cz 67

CRYSTAL  
BASIC 10 ČIRÉ

CRYSTAL  
BASIC 10  
DECORMAT

CRYSTAL  
BASIC 20

CRYSTAL  
BASIC 30

CRYSTAL  
BASIC 10 BRONZ

CRYSTAL  
BASIC 10 GRAFIT

CRYSTAL  
BASIC 100  
(matelux)

CRYSTAL  
BASIC 100  
(čiré sklo)

CRYSTAL  
BASIC 110  
(matelux)

CRYSTAL  
BASIC 110  
(čiré sklo)

CRYSTAL  
BASIC 120

CRYSTAL  
BASIC 130

CRYSTAL
BASIC

STANDARD

•  provedení: decormat, decormat bronz, decormat grafit, pískované sklo s čirými 
pruhy, decormat vzor sítotisk

•  dveře CRYSTAL jsou v provedení skleněné dveře v kombinaci se zárubněmi s hranou 
ultra soft, standard nebo rámová s povrchy lamino CPVL, CPPL a NATUR

•  dveře jsou vyrobeny z bezpečnostního kaleného skla tl. 8 mm s otvory pro závěsy 
a zámek

•  pro skleněná křídla CRYSTAL jsou dodávány zárubně se dvěma závěsy
•  při zachování standardních rozměrů zárubní je mezi podlahou a spodní hranou dveří 

světlost 8 mm
•  kování: aluminium nebo nerezová ocel

DALŠÍ INFORMACE

60-90



prima-dvere.cz68

SKLENĚNÁ KŘÍDLA
Skleněné dveře, používané jako jednokřídlové otočné interiérové dveře 
se skládají ze zárubně a skleněného křídla. Křídlo je skleněná tabule  
z bezpečného jednovrstvého nebo lepeného tvrzeného skla o tloušťce  
8 mm, ve které jsou připraveny otvory umožňující náležité připevnění  
závěsů a zámku.

Křídla kolekcí CRYSTAL BASIC a CRYSTAL ART mají rubovou  
a lícovou stranu. Křídla kolekce CRYSTAL GALLERY mají totožný vzor  
z obou stran, viditelné povrchy skel jsou hladké.

LEVÉ KŘÍDLO PRAVÉ KŘÍDLO

•  CRYSTAL BASIC a CRYSTAL ART 
matná, dekorativní strana nebo čirá 
dekorativní strana skla

•  CRYSTAL GALLERY hladká, 
lesklá strana strana skla

Šířka křídel
Typová šíře Šíře v mm

„60“ 621

„70“ 721

„80“ 821

„90“ 921

Výška křídel
1 967 mm – výška skleněných křídel CRYSTAL BASIC, CRYSTAL 
ART a CRYSTAL GALLERY

Zkracování křídel
Křídla CRYSTAL BASIC, CRYSTAL ART a CRYSTAL GALLERY se 
nesmí zkracovat.

Prahová štěrbina
Standardní výška štěrbiny mezi křídlem a hotovou podlahou je  
8 mm.

Informace o závěsech pro skleněná křídla
Zárubně pro skleněná křídla CRYSTAL BASIC, CRYSTAL ART  
a CRYSTAL GALLERY jsou vybaveny dvěma šroubovanými závěsy  
o průměru 15 mm (průměr hřebu 10 mm).

Ventilační podříznutí

U kolekce dveří CRYSTAL BASIC, CRYSTAL ART a CRYSTAL 
GALLERY bude  při použití ventilačního podříznutí dveří o šířce 80 
a 90 spolu s prahovou štěrbinou (8 mm) splněn požadavek větrání 
(0,022 m2 celkové větrací plochy).

VÝBĚR ZÁMKŮ PRO SKLENĚNÉ DVEŘE
Vzhledem k orientaci dveří (levé / pravé):
•  zámky  Metalbud jsou konfigurovány takto:  pro dveře levé je třeba objednávat zámek levý, pro pravé dveře zámek pravý.
•  zámky ostatních značek jsou univerzální (lze je použít jako pravý i jako levý zámek).

V případě dveří s WC zámkem je nutné vybrat jednu z níže uvedených kombinací respektující konkrétní požadavek (liší se stranou dveří a/nebo 
umístění knoflíku WC zámku). 

zámky Geze a Metalbud  /vybrat WC 
zámek pravý venkovní / ostatní zámky 
/vybrat zámek levý*

zámky  Geze a Metalbud / vybrat WC 
zámek pravý vnitřní / ostatní zámky / 
vybrat zámek pravý*

zámky Geze a Metalbud / vybrat 
WC zámek levý venkovní / ostatní 
zámky / vybrat zámek levý*

zámky Geze a Metalbud / vybrat 
WC zámek levý vnitřní / ostatní 
zámky / vybrat zámek pravý*

Poznámka: U WC zámků s výjimkou zámků Geze a Metalbud označení „levý“ a „pravý“ souvisí s umístěním knoflíku WC zámku: označení „levý zámek“ 
znamená, že knoflík WC zámku bude na vnější straně dveří, zatímco u „pravého zámku“ bude knoflík na vnitřní straně dveří.

obr. 1 - dveře pravé / knoflík z vnějšku obr. 2 - dveře levé / knoflík z vnějšku obr. 3 - dveře pravé / knoflík zevnitř obr. 4 - dveře levé / knoflík zevnitř



prima-dvere.cz 69

KOVÁNÍ

Kování
stříbrná 

anodovaná 
GEZE***

úsporný zámek + klika + závěsy + krytky •

zámek na klíč (BB) + klika + závěsy + krytky •

zámek pro vložku** + klika + závěsy + krytky •

patentní vložka 21/26 •

zámek WC + klika + závěsy + krytky •

**  patentní vložku nutno zakoupit samostatně  
(viz. tabulka výše)

***zámek WC – výběr zámků viz. výše

zámek GEZE WC zámek 
GEZE

zámek GEZE pro 
dózický klíč

zámek GEZE pro 
vložku

závěs GEZE

CENA 
KOMPLETU = cena skleněného křídla + cena zárubně + cena kování



prima-dvere.cz70

SKLENĚNÉ DVEŘE  
POSUVNÉ PO STĚNĚ
Posuvný systém po stěně „Spazio“ pro dveře skleněné je vyroben z eloxovaného hliníku a je určen pro finálně upravené stavební otvory. Sada 
obsahuje pojezdovou kolejnici, krycí garnýž, pojezdové komponenty pro zavěšení křídla a spodní vodič křídla.

Posuvný systém je k dispozici ve dvou variantách:
•  Spazio TP – krycí garnýž hranatá

•  Spazio TO – krycí garnýž zaoblená

Posuvný systém je určen pro křídla řady GLASS (Galla, Gracca lub Gossa)  
v provedení posuvné, doplněné kulatým madlem dle obrázku.
Nelze použít tichý doraz. křídlo skleněné posuvné

UPOZORNĚNÍ: není možnost provést ventilaci v křídle

madlo kulaté
(nerez ocel)

podlaha

Spazio TP - řez

TABULKA ROZMĚRŮ
 šířka křídla požadovaná šířka stav. otvoru délka vodící části
60 630 590 1 340
70 730 690 1 540
80 830 790 1 740
90 930 890 1 940
Rozměry v mm



prima-dvere.cz 71

ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ BEZFALCOVÁ COLOR FLASH
šíře zdi FLASH FLASH METALIC X MAT
7,5 - 9,5 cm • • •
9,5 - 11,5 cm • • •
12 - 14 cm • • •
14 - 16 cm • • •
16 - 18 cm • • •
18 - 20 cm • • •
20 - 22 cm • • •
22 - 24 cm • • •
24 - 26 cm • • •
26 - 28 cm • • •
28 - 30 cm • • •
30 - 32 cm • • •
Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +50%.
Příplatek za 3 pantové provedení zárubně.

ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ BEZFALCOVÁ COLOR FLASH – 90°
šíře zdi FLASH FLASH METALIC X MAT
7,5 - 9,5 cm • • •
9,5 - 11,5 cm • • •
12 - 14 cm • • •
14 - 16 cm • • •
16 - 18 cm • • •
18 - 20 cm • • •
20 - 22 cm • • •
22 - 24 cm • • •
24 - 26 cm • • •
26 - 28 cm • • •
28 - 30 cm • • •
30 - 32 cm • • •
Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře +50%.
Příplatek za 3 pantové provedení zárubně.

BEZFALCOVÉ

BEZFALCOVÉ

STANDARD

STANDARD

NA KOSO

DALŠÍ INFORMACE
•  hrany o minimálním poloměru zaoblení
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF s extra 

lesklým laminátem 0,7–0,8 mm nebo Xtreme 
matovým laminátovým povrchem tl. 0,8 mm

•  pro sílu stěn od 75 do 320 mm, variabilnost 
záklopové strany je +20 mm



prima-dvere.cz72

DALŠÍ INFORMACE

DALŠÍ INFORMACE
•  hrany s minimálním zaoblením
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z pohledových stran vysokojakostní fólie CPVL, 

CPPL, lamino HCPL.
•  pro sílu stěn od 75 do 320  mm, variabilnost  

záklopové strany je +20  mm
•  lze objednávat v provedení Folie slim za příplatek
•  zárubeň šíře zdi nad 30 cm je složená ze 2 částí, 

viditelná přiznaná spára

•  hrany o minimálním poloměru zaoblení
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z pohledových stran vysokojakostní fólie CPVL, 

CPPL, lamino HCPL.
•  pro sílu stěn od 75 do 320  mm, variabilnost 

záklopové strany je +20 mm
•  zárubeň šíře zdi nad 33 cm je složená ze 2 částí, 

viditelná přiznaná spára

DALŠÍ INFORMACE
•  hrany s minimálním zaoblením
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z pohledových stran vysokojakostní folie slim, 

CPVL, CPPL, lamino HCPL.
•  pro sílu stěn od 75 do 320  mm, variabilnost  

záklopové strany je +20  mm
•  zárubeň šíře zdi nad 33 cm je složená ze 2 částí, 

viditelná přiznaná spára

FALCOVÉ
STANDARD T63

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ S HRANOU „STANDARD T63“ (FALCOVÉ)
šíře zdi FÓLIE SLIM CPPL, CPPL TOP, CPVL COLOR
7,5 – 9,5 cm • • •
9,5 – 11,5 cm • • •
12 – 14 cm • • •
14 – 16 cm • • •
16 – 18 cm • • •
18 – 20 cm • • •
20 – 22 cm • • •
22 – 24 cm • • •
24 – 26 cm • • •
26 – 28 cm • • •
28 – 30 cm • • •
30 – 32 cm • • •

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30 %.
Příplatek za obložkové zárubně pro dveře GARDE/GARDE SAFE s protiplechem 
pro horní přídavný zámek.

NA KOSO

TUNEL
STANDARD T63

PRŮCHOZÍ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ „STANDARD T63“ (TUNEL)
šíře zdi FÓLIE SLIM CPPL, CPPL TOP, CPVL COLOR
6,2 – 8,2 cm • • •
8,2 – 10,2 cm • • •
10,7 – 12,7 cm • • •
12,7 – 14,7 cm • • •
14,7 – 16,7 cm • • •
16,7 – 18,7 cm • • •
18,7 – 20,7 cm • • •
20,7 – 22,7 cm • • •
22,7 – 24,7 cm • • •
24,7 – 26,7 cm • • •
26,7 – 28,7 cm • • •
28,7 – 30,7 cm • • •

Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30 %.
Možno za příplatek upravit průchozí obložkovou zárubeň pro stavební pouzdro.

NA KOSO

FALCOVÉ
STANDARD

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ STANDARD (FALCOVÉ)
šíře zdi FÓLIE SLIM CPPL, CPPL TOP, CPVL HCPL COLOR
7,5 – 9,5 cm • • • •
9,5 – 11,5 cm • • • •
12 – 14 cm • • • •
14 – 16 cm • • • •
16 – 18 cm • • • •
18 – 20 cm • • • •
20 – 22 cm • • • •
22 – 24 cm • • • •
24 – 26 cm • • • •
26 – 28 cm • • • •
28 – 30 cm • • • •
30 – 32 cm • • • •
Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30 %.
Příplatek za obložkové zárubně pro dveře GARDE/GARDE SAFE s protiplechem pro horní 
přídavný zámek.

NA KOSO



prima-dvere.cz 73

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ STANDARD (BEZFALCOVÉ)
šíře zdi CPPL, CPPL TOP, CPVL COLOR HCPL
7,5 – 9,5 cm • • •
9,5 – 11,5 cm • • •
12 – 14 cm • • •
14 – 16 cm • • •
16 – 18 cm • • •
18 – 20 cm • • •
20 – 22 cm • • •
22 – 24 cm • • •
24 – 26 cm • • •
26 – 28 cm • • •
28 – 30 cm • • •
30 – 32 cm • • •
Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře + 50 %.
Příplatek za 3 pantové provedení zárubně.

BEZFALCOVÉ

NAD 32 CM

•  z pohledových stran vysokojakostní fólie CPVL, CPPL, 
lamino HCPL.

•  pro sílu stěn od 75 do 320  mm, variabilnost  záklopové 
strany je + 20 mm

•  zárubeň šíře zdi nad 33 cm je složená ze 2 částí, 
viditelná přiznaná spára

DALŠÍ INFORMACE

STANDARD

STANDARD

NA KOSO

NA KOSO

TUNEL
STANDARD

DALŠÍ INFORMACE
•  vyrobeny z vysokojakostních desek MDF
•  z pohledových stran vysokojakostní fólie CPVL,  

CPPL, lamino HCPL.
•  zárubeň šíře zdi nad 30 cm je složená ze 2 částí, 

viditelná přiznaná spára

NA KOSO

PRŮCHOZÍ OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ STANDARD (TUNEL)
šíře zdi CPPL, CPPL TOP, CPVL HCPL COLOR
6,2 - 8,2 cm • • •
8,2 - 10,2 cm • • •
10,7 - 12,7 cm • • •
12,7 - 14,7 cm • • •
14,7 - 16,7 cm • • •
16,7 - 18,7 cm • • •
18,7 - 20,7 cm • • •
20,7 - 22,7 cm • • •
22,7 - 24,7 cm • • •
24,7 - 26,7 cm • • •
26,7 - 28,7 cm • • •
28,7 - 30,7 cm • • •
Příplatek za zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30%.
Možno za příplatek upravit průchozí obložkovou zárubeň pro stavební pouzdro.

V případě zájmu kontaktujte pro konkrétní nabídku svého prodejce nebo prodejní administrativu Vltavín door



prima-dvere.cz74

DALŠÍ INFORMACE
•  vyrobeny z vysokojakostní MDF
•  z pohledových stran vysokojakostní fólie slim, fólie 

CPVL, CPPL, lamino HCPL.
•  standardní šířka 100 mm

RÁMOVÉ ZÁRUBNĚ

FOLIE SLIM rámová zárubeň standard 
 rámová zárubeň soft 
CPVL, CPPL, CPPL TOP rámová zárubeň standard 
 rámová zárubeň soft 
HCPL rámová zárubeň standard 
 rámová zárubeň soft 

PŘÍPLATKY  
zárubně pro dvoukřídlé dveře + 30 %
Příplatek k rámové zárubni pro dveře GARDE/GARDE SAFE  
s protiplechem pro horní přídavný zámek

RÁMOVÁ  
ZÁRUBEŇ STANDARD

PROFIL 1 PROFIL 2

RÁMOVÉ

*  PREMIUM speciálně pro vstupní dveře  
GARDE STANDARD a GARDE SAFE

OCELOVÉ

PROFIL 1

STANDARD

PROFIL 2

PREMIUM*

RÁMOVÁ  
ZÁRUBEŇ SOFT



prima-dvere.cz 75

zárubeň
OCELOVÁ PREMIUM

•  Ocelová zárubeň PREMIUM je vyrobena z oceli o tloušťce 1,5 mm. Lakováno 
práškovými barvami z palety RAL: 9003 bílá, 8017 hnědá, 7047 šedá,  
7024 tmavě šedá ve dvou odstínech (matná / jemná struktura, pololesk).  
Vnější i vnitřní strana zárubně jsou chráněny lakovým organickým ochranným 
povlakem.

•  Na jedné straně ocelové zárubně Premium jsou 4 výřezy pro západku a knoflík 
pro vstupní dveře Garde a Garde Safe a na druhé straně 3 pro závěsy a kolíky 
pro přídavný zámek.

•  Ocelová zárubeň Premium je určená pro vnitřní vstupní dveře GARDE  
a GARDE SAFE. Je určená pro montáž na hotovou podlahu.

DALŠÍ INFORMACE

C
O

LO
Rtmavě šedá  

mat hnědá matbílá mat
světle šedá  

mat

bílá pololesk

béžová 
pololesk

světle šedá 
pololesk

tmavě šedá 
pololesk

hnědá  
pololesk



prima-dvere.cz / Všechny ceny uvedeny bez DPH76

NÁSTĚNNÉ POSUVNÉ SYSTÉMY

•  posuvný nástěnný systém SLIDE je určen pro interierové dveře jedno 
a dvoukřídlé v dekorech CPVL, CPPL a CPPL TOP, uvedených v tomto 
katalogu, kromě vstupních dveří GARDE, GARDE SAFE, dveří řady 
CRYSTAL a protipožárních dveří VATRA

•  komplet nástěnného posuvného systému SLIDE obsahuje:  
držák dorazu, kompletní pojezdový mechanismus, distanční lištu 
nebo krycí lištu

•  pro komplet se slepou obložkou jsou dodávány dvě distanční lišty síly 
16  mm

•  v případě, že jsou dveře vybaveny hákovým zámkem, je v dorazové 
liště vyfrézován montážní otvor pro protiplech zámku

•  křídla pro posuvný systém SLIDE jsou dodávána v těchto rozměrech: 
jednokřídlé dveře: 60, 70, 80, 90, 100 
dvoukřídlé dveře: 120, 140, 160, 180, 200

SLIDE GARNÝŽ CPPL    
GARNÝŽ 2KR. DVEŘE CPPL    
  
GARNÝŽ CPPL 3D+  
GARNÝŽ 2KR. DVEŘE CPPL 3D+    
  
GARNÝŽ CPVL   
GARNÝŽ 2KR. DVEŘE CPVL   
  
GARNÝŽ COLOR BASIC   
GARNÝŽ 2KR. DVEŘE COLOR BASIC   
  
GARNÝŽ HCPL    
GARNÝŽ 2KR. DVEŘE HCPL   

ZLATÝ ZLATÝ 
SATÉN

CHROM CHROM 
SATÉN

ZAMEK

ÚCHYTY SLIDE  
ZA PŘÍPLATEK

HÁKOVÝ ZÁMEK SLIDE 
ZA PŘÍPLATEK

Čelní úchyt zlatý    
Čelní úchyt zlatý matný    
Čelní úchyt chrom     
Čelní úchyt chrom matný     
 
Madlo kulaté zlaté 
Madlo kulaté zlaté matné     
Madlo kulaté chrom     
Madlo kulaté chrom matný     
 
Madlo oválné zlaté     
Madlo oválné zlaté matné     
Madlo oválné chrom     
Madlo oválné chrom matný     
    
Zámek hákový, 2 kulatá madla s klíčem       
Zámek hákový, 2 oválná  madla s klíčem       
Zámek hákový PZ, 2 kulatá madla        
FAB VLOŽKA 21,7/21,7 pro zámek hákový PZ       
Zámek hákový WC, 2 kulatá madla        

možné za příplatek zadlabat i kování od jiných výrobců – informace  
o cenách na vyžádání



prima-dvere.cz 77

Jmenovitý  
rozměr dveří

Rozměr stavebního 
otvoru pro obložkové 

zárubně falcové  
Standard (šíře 80 mm)

Rozměr stavebního 
otvoru pro obložkové 

zárubně falcové
T63 (šíře 63 mm)

Rozměr stavebního 
otvoru pro obložkové 
zárubně bezfalcové 

Standard*

Rozměr stavebního 
otvoru protunel  

(průchozí obložku)

Rozměr stavebního 
otvoru prorámové 
zárubně falcové

šířka x výška v mm šířka x výška v mm šířka x výška v mm šířka x výška v mm šířka x výška v mm šířka x výška v mm

600 x 1970 / 2100 690 x 2010 / 2140 690 x 2010 690 x 2010 670 x 2000 695 x 2025

700 x 1970 / 2100 790 x 2010 / 2140 790 x 2010 790 x 2010 770 x 2000 795 x 2025

800 x 1970 / 2100 890 x 2010 / 2140 890 x 2010 890x 2 010 870 x 2000 895 x 2025

900 x 1970 / 2100 990 x 2010 / 2140 990 x 2010 990 x 2010 970 x 2000 995 x 2025

1 000 x 1970 / 2100 1 090 x 2010 / 2140 1090 x 2010 1090 x 2010 1070 x 2000 1095 x 2025

1 100 x 1970 / 2100 1 190 x 2010 / 2140 1190 x 2010 - - 1195 x 2025

1 000d x 1970 / 2100 1 120 x 2010 / 2140 1120 x 2010 - - 1125 x 2025

1 100d x 1970 1220 x 2010 1220 x 2010 - - 1225 x 2025

1200 x 1970 1320 x 2010 1320 x 2010 - 1270 x 2000 1325 x 2025

1300 x 1970 1420 x 2010 1420 x 2010 - - 1425 x 2025

1400 x 1970 1520 x 2010 1520 x 2010 - 1470 x 2000 1525 x 2025

1500 x 1970 1620 x 2010 1620 x 2010 - - 1625 x 2025

1600 x 1970 1720 x 2010 1720 x 2010 - 1670 x 2000 1725 x 2025

1700 x 1970 1820 x 2010 1820 x 2010 - - 1825 x 2025

1800 x 1970 1920 x 2010 1920 x 2010 - 1870 x 2000 1925 x 2025

1900 x 1970 2020 x 2010 2020 x 2010 - - 2025 x 2025

2000 x 1970 2120 x 2010 2120 x 2010 - 2070 x 2000 2125 x 2025

ROZMĚRY DVEŘÍ  
A STAVEBNÍCH OTVORŮ

*  POZOR u modelů: PASSO, KVERKO, FRAM, TICO, ESMERO, DRUKO, TRON A, TRON B, ČECHIE, TYRION, SOTO, KAHAVA, NORDEN A, NORDEN B, GERBE a GOFAR. 
U těchto uvedených modelů BEZFALCOVÝCH dveří (otočných), musí být šířka stavebního otvoru o 3–4 cm větší než je uvedeno v tabulce.



prima-dvere.cz78

protipožární
VATRA UNI

STANDARD

VATRA UNI 10 VATRA UNI 20 VATRA UNI 30

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat

dub bělený  
3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

ořechbílá struktura

stříbrná
šedá  

struktura

ořech karamel

černá 
struktura

dub toffi

bílá

akácie

H
C

PL
,

H
C

PL
 U

LT
RA

dub medovýkaštan

šedá tmavá

ořech toscana ořech pálený

kompozit 2

dub šedý

dub irský

ořech

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

Protipožární dveře VATRA UNI jsou základním protipožárním modelem  
s certifikovanou odolností EI/EW 30 a EI/EW 45 s univerzálním použitím  
do ocelové, obložkové nebo rámové zárubně.
•  prosklení certifikovaným protipožárním sklem tl. 8 mm, resp. 16mm
•  jsou určeny jako vnitřní vstupní dveře, zámek PZ s roztečí 72 mm, pro 

cylindrickou vložku
•  jsou vhodné pro zavěšení do stávající ocelové zárubně
•  pro splnění technických parametrů (EI/EW 30/45) je třeba tyto dveře 

doplnit samozavíračem
•  protipožární dveře VATRA UNI s certifikovanou odolností EI/EW 45, 

individuální kalkulace ceny

DALŠÍ INFORMACE

CPVL CPPL TOP LAMINO

HCPL
DESKOVE

LAMINO

Ultra
HCPL

zámek pro
cylindrickou

60-90

kaštan marone dub evoke
světle šedá  

matčerná mat

popelavě šedábílá mléčná



prima-dvere.cz 79

•  při objednání protipožárních dveří s ocelovou zárubní je třeba přesně definovat 
do jaké šíře zdi bude zárubeň osazena a je třeba vést v patrnosti, že ocelová 
zárubeň musí mít protipožární úpravu pro splnění předpisů a norem požárních 
uzávěrů

VATRA UNI - EI30/EW30
model požární odolnost šířka
VATRA UNI 10 EI 30 60
 EI 30 70
 EI 30 80
 EI 30 90
VATRA UNI 20 EI 30 60
 EI 30 70
 EI 30 80
 EI 30 90
VATRA UNI 30 EI 30 60
 EI 30 70
 EI 30 80
 EI 30 90

VATRA UNI - EI45
model požární odolnost šířka
VATRA UNI 10 EI 45 60
 EI 45 70
 EI 45 80
 EI 45 90

VATRA UNI - 34dB
model požární odolnost šířka
VATRA UNI 34 dB EI 30 60
 EI 30 70
 EI 30 80
 EI 30 90

VATRA UNI - EI30/EW30
model provedení šířka
OZ  60-90 CPVL, CPPL, CPPL TOP, HCPL, HCPL ULTRA 80–120
 CPVL, CPPL, CPPL TOP, HCPL, HCPL ULTRA 120–150
 CPVL, CPPL, CPPL TOP, HCPL, HCPL ULTRA 150–200
 CPVL, CPPL, CPPL TOP, HCPL, HCPL ULTRA 200–260
 CPVL, CPPL, CPPL TOP, HCPL, HCPL ULTRA 260–320

VATRA UNI

OBLOŽKOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNĚ

OCELOVÉ PROTIPOŽÁRNÍ ZÁRUBNĚ
DALŠÍ INFORMACE



prima-dvere.cz80

kouřotěsné pp
VATRA UNI PYRO

STANDARD

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

jilm

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D

eben

dub retro 3D+

dub imperial

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

ořech  
americký

C
PP

L 
TO

P
C

PP
L

C
PV

L

bílá mat

dub bělený  
3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

ořechbílá struktura

stříbrná

šedá  
strukturaořech karamel

černá 
struktura

dub toffi

bílá

akácie

H
C

PL
,

H
C

PL
 U

LT
RA

dub medovýkaštan

šedá tmavá

ořech toscana ořech pálený

kompozit 2

dub šedý

dub irský

ořech

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

Protipožární dveře VATRA UNI jsou základním protipožárním modelem  
s certifikovanou odolností EI/EW 30 a EI/EW 45 s univerzálním použitím do 
ocelové, obložkové nebo rámové zárubně.
•  prosklení certifikovaným protipožárním sklem tl. 8 mm, resp. 16 mm
•  jsou určeny jako vnitřní vstupní dveře, zámek PZ s roztečí 72 mm, pro 

cylindrickou vložku
•  jsou vhodné pro zavěšení do stávající ocelové zárubně
•  pro splnění technických parametrů (EI/EW 30/45) je třeba tyto dveře doplnit 

samozavíračem
•  protipožární dveře VATRA UNI s certifikovanou odolností EI/EW 45, individuální 

kalkulace ceny

DALŠÍ INFORMACE

CPVL CPPL TOP
LAMINO

HCPL
DESKOVE

LAMINO

Ultra
HCPL

60-90

VATRA UNI
PYRO 10

VATRA UNI
PYRO 20

VATRA UNI
PYRO 30

padací
práh

stříbrná

VATRA UNI PYRO 10 - EI30/EW30
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI PYRO 10 EI 30 60 na vyžádání
 EI 30 70 na vyžádání
 EI 30 80 na vyžádání
 EI 30 90 na vyžádání

popelavě šedábílá mléčná

kaštan marone dub evoke
světle šedá  

matčerná mat



prima-dvere.cz 81

bezpečnostní pp
VATRA UNI SAFE bt2

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

Protipožární dveře VATRA UNI SAFE jsou EI/EW 30/45 dveře DPO  
s univerzálním použitím jak do ocelové, obložkové nebo rámové 
zárubně s pasívními bezpečnostními prvky, které splňují požadavky 
bezpečnostní třídy 2 a jsou vybaveny příslušnými certifikáty.
•  jsou určeny jako vnitřní vchodové dveře, zámek PZ s roztečí  

90 mm, pro cylindrickou vložku
• jsou vhodné pro zavěšení do stávající ocelové zárubně
•  pro splnění technických parametrů (EI/EW 30/45) je třeba dveře 

doplnit samozavíračem
•  ocelová zárubeň bez kapes v základním převozním nátěru 

(podmínka pro certifikaci) pro ostění 100 mm nebo 150 mm

DALŠÍ INFORMACE

STANDARD

CPVL CPPL TOP
LAMINO

HCPL
LAMINO

Ultra
HCPL

jilm eben dub imperial
ořech  

americký

C
PP

L
C

PV
L

ořechbílá struktura

VATRA UNI SAFE BT2 - EI30/EW30
model požární odolnost šířka cena
VATRA UNI SAFE EI 30 60 na vyžádání
 EI 30 70 na vyžádání
 EI 30 80 na vyžádání
 EI 30 90 na vyžádání

60-90

VATRA UNI
SAFE 

dub pískový 
3D+ jilm sibiřský

dub šedý 3D+

wenge tmavé 
3D+

dub beskyd  
3D dub retro 3D+

borovice bílá 
3D+

jilm tabacjilm antracit

C
PP

L 
TO

P

bílá mat

dub bělený  
3D+

dub zlatý 3D+
ořech tmavý 

3D+

stříbrná

šedá  
strukturaořech karamel

černá 
struktura

dub toffi

bílá šedá světlá

akácie

H
C

PL
,

H
C

PL
 U

LT
RA

dub medovýkaštan

šedá tmavá

ořech toscana ořech pálený

kompozit 2

dub šedý

dub irský

ořech

kaštan marone

dub evoke
světle šedá  

matčerná mat

popelavě šedábílá mléčná



prima-dvere.cz82

PŘÍSTAVBY 
BASIC

STANDARD

CPPL

40

TOP
DESKOVE

BASIC 
+10

BASIC  
+30

BASIC  
+40

BASIC 
+41

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

•  křídlo o síle 40 mm s prosklením nebo bez skla v jednodekorovém 
provedení

•  přístavba BASIC 10 může být kompletována se všemi  
dveřními křídly s hranou ultra soft BASIC +10 může být  
kompletována se všemi dveřními křídly s ostrou hranou hranou

•  přístavba BASIC 30 může být kompletována  
s křídly BASIC 30, BASIC +30 může být kompletována  
s křídly BASIC +30

•  přístavba BASIC 40 může být kompletována s křídly BASIC 40,  
RUBIC 30 a kolekcí BESTA, BASIC +40 může být kompletována  
s křídly BASIC +40, RUBIC +30 a kolekcí BESTA+

•  přístavba BASIC 41 může být kompletována s křídly GRAND 30, 
BARCO 30, LOGIS 30 přístavba BASIC +41 může být kompletována  
s křídly GRAND +30, BARCO +30, LOGIS +30

•  zárubeň pro dveře s přístavbou: cena zárubně + 30%
•  dekory jsou shodné s modelovým provedením BASIC/BASIC+

DALŠÍ INFORMACE



prima-dvere.cz 83

STANDARD

Cena přístavby je rovna ceně odpovídajícího modelu dveřního křídla

40

CPVL CPPL TOP
RAMOVE

Nadsvětlíky a boční světlíky jsou pevné, neotevíravé, prosklené dělící stěny mezi 
místnostmi, které mohou být nezávisle instalovány nebo doplňují interiérové dveře 
(kromě celoskleněných dveří Crystal) s rámovou zárubní. Nadsvětlíky a boční 
světlíky jsou vyráběny a dodávány se sadou komponentů pro montáž.

•  nadsvětlíky a boční světlíky jsou dodávány spolu dveřmi s rámovou zárubní 
v povrchové úpravě CPPL, CPPL 3D+, CPVL a HCPL

•  podle velikosti zasklené plochy lze zvolit sklo tl. 4 mm, 6 mm, 6 mm CONNEX

BASIC combi 
PREMIO
NATUR

KIRA
NATUR KVERKO+ PASSO+

PREMIO+ TRON A+ TRON B+

DALŠÍ INFORMACE

•  zárubeň pro dveře s přístavbou: cena zárubně + 30%
•  dekory a provedení hran jsou shodné s modelovou řadou

STANDARD
NADSVĚTLÍKY A BOČNÍ SVĚTLÍKY

DALŠÍ INFORMACE



prima-dvere.cz84

VENTILACE
Ventilační průduchy, mřížky a ventilace v křídle není možné použít na bezfalcová křídla/bez polodrážky.

VENTILAČNÍ PRŮDUCHY PRO PLNÉ DVEŘE
•  v provedení plast: 

bílá, javor, dub, ořech světlý, calvados, bronz, šedá, stříbrná satén, zlatá satén, stříbrná lesk, zlatá lesk (bez dřevěného dekoru)

VENTILAČNÍ PRŮDUCHY 
•  nerezová ocel: vnější rozměr 60 x 60 mm
•  provedení: hranaté nebo kulaté

PLAST ALUMINIUM

příplatek
DTD 
Křídlo 100
Křídlo 110
Horní zámek přídavný 
Ventilační mřížka plastová
Ventilační mřížka alu
Ventilace v křídle 
Cabin ocel/kulatý nerez rámeček
Dveře bezfalcové otočné
Atypický rozměr, provedení
Kukátko
Magnetický zámek (pouze pro bezfalcové otočné dveře)

příplatek
Ventilační plastové průduchy pro plné dveře CPVL,CPPL
Ventilační plastové průduchy pro plné dveře dýha Natur   
Ventilační průduchy pro dveře s rámem
Ventilační ocelové průduchy kulaté/čtvercové 
Dvoukřídlé dveře
Krycí lišta na dvoukřídlé dveře
Dvoudekorové křídlo pouze BASIC +10

Příplatková skla:
decormat, decormat bronz, decormat grafit, čiré
Dvoukřídlé provedení dveří do stávající ocelové zárubně
 individuální cena na vyžádání

Příplatek za 3 PANT BF otočné – jednokřídlé
Příplatek za 3 PANT BF otočné – dvoukřídlé
•  magnetický zámek PZ pro cylindrickou vložku s roztečí 85 mm, magnetický zámek WC s roztečí 90 mm

Počet kusů ventilačních průduchů dodáváme dle šíře křídla (3 – max. 5 kusů)

VENTILAČNÍ PRŮDUCHY PRO DVEŘE S RÁMEM
•  provedení T2: 

bílá, jilm sibiřský, okrová, laté, jasan, dub bělený, dub, dub pískový, jilm bělený, dub sonoma, jilm, ořech americký, dub zlatý, calvados, ořech, dub 
beskyd, jilm tabac, ořech tmavý, eben, wenge tmavé, virginia, niagara, jilm antracit,  dub šedý

VENTILAČNÍ MŘÍŽKY 
•  obdélníková plastová ventilační mřížka v dekorech: bílá, béžová, calvados, hnědá nebo šedá
•  obdélníková hliníková mřížka v provedení eloxovaný hliník

PŘÍPLATKY 



prima-dvere.cz 85

DECORMAT  
BRONZ

DECORMAT  
GRAFIT

DECORMAT ČIRÉ SKLO

FAGO  
VZOR 30

FAGO  
VZOR 20

FAGO  
VZOR 40

FAGO  
VZOR 50

FAGO  
VZOR 100

FAGO  
VZOR 110

FAGO  
VZOR 130

FAGO  
VZOR 140

FAGO  
VZOR 150

FAGO  
VZOR 120

DECORMAT BRONZ JALOUSIE

ČIRÁ KŮRA

DECORMAT DECORMAT GRAFIT

CHINCHILA

DEKORAČNÍ SKLA



prima-dvere.cz86

jilm eben dub imperial
ořech  

americký

ořech dub irský dub šedý bílá mléčná popelavě šedá

dub halifax 
šedý

dub halifax 
přírodní

dub halifax 
tabac jilm bílý jilm přírodní jilm tmavý

ořech toscana kompozit 2

DEKORY

bílá struktura

bílá alpská bílá sirius

C
PP

L
SL

IM

ořech

dub riviera dub rustikal dub kamaro

C
PP

L 
TO

P

bílá mat
ořech tmavý 

3D+
dub bělený  

3D+ dub šedý 3D+dub zlatý 3D+
dub pískový  

3D+ černá mat

ořech karamel dub toffi
wenge tmavé 

3D+ jilm antracit
borovice bílá 

3D+ jilm tabac kaštan marone

jilm sibiřský

beton oxide

dub retro 3D+dub beskyd 3D

měděná antik

černá strukturastříbrná dub evokešedá struktura

světle šedá  
mat

C
PV

L
LA

M
IN

O
 H

C
PL

H
CP

L,
 

H
PC

L 
U

LT
RA

bíláakácie dub medovýkaštan šedá tmaváořech pálený



prima-dvere.cz 87

LAKOVANÉ

CO
LO

R 
 

BA
SI

C

bílá okroválaté popelavá

CO
LO

R 
FL

AS
H

LA
KO

VA
N

Ý 
D

EK
O

R
W

O
O

D

gabbiano  
metalic bigio metalicmagnolia

cubanit  
metalicmoro navybianco

bílá U1027 antracit U1290

bílá lak

mat bianco mat moromat cemento černá

černá lak

burgundy

bříza

dub klasický

wenge

dub světlý

dub viking ořech cannerodub venkovský uranus

dub tmavý

dub pavio



  NA KTEROU STRANU SE BUDOU OTEVÍRAT? 
Jak poznat levé a pravé dveře? Je to jednoduché: když si stoupnete před dveře na stranu, kde se otevírají k vám, pak levé či pravé jsou 
podle strany, kde jsou závěsy. 

  JAKÁ JE KONSTRUKCE?
 •  deskové dveře jsou dodávány s rámy z kvalitního masívního dřeva s výztuhou MDF nebo z kvalitní MDF
 •  rámové dveře jsou sestaveny z vysoce jakostních MDF přířezů
 •  v protipožárních dveřích je speciální protipožární výplň 
 •  vrchní deska HDF o síle 3 mm nebo 4 mm
 •  hrany „ultra soft“, „soft“ nebo standardní ostrá hrana

  JAKÉ JSOU POVRCHOVÉ ÚPRAVY?
 •  modelové řady FÓLIE: vysoce odolná pružná lamina CPVL, CPPL, CPPL TOP
 •  modelová řada ECONOMY: mikrofolie SLIM
 •  modelová řada COLOR BASIC: vícevrstvé lakování vodouředitelnými barvami
 •  modelová řada COLOR FLASH: vícevrstvé leštěné lakování

  ČÍM JSOU DVEŘE VYPLNĚNY?
 •  Medová plástev: voština s výjimečně malými oky přispívá k vysoké tuhosti a tvarové stabilitě dveří
 •  Dutinka DTD: lisovaná odlehčená dutinka od renomovaného výrobce

prima-dvere.cz88

LEVÉ 
KŘÍDLO

PRAVÉ 
KŘÍDLO

MEDOVÁ PLÁSTEV 
VOŠTINA

DUTINKA 
DTD

DUTINKA 
MDF

DVOUKŘÍDLOVÉ
DVEŘE

PASIVNÍ
KŘÍDLO

AKTIVNÍ
KŘÍDLO

NA CO SI DÁT POZOR



ORIENTACE DVEŘÍ – POSUVNÉ PO STĚNĚ

prima-dvere.cz 89

TECHNICKÝM NÁKRESEM 
POSUVNÝCH DVEŘÍ



Kvalitní mikrofolie Slim  
s minimálními nároky na údržbu  
a za výbornou cenu.

Pružné a velice odolné fólie 
CPPL v široké škále dekorů  
v reliéfním provedení 3D+ věrně 
napodobující kartáčované dřevo.

Nástřik základové speciální folie 
vodouředitelným akrylovým 
lakem.

Rám dveří je vyroben z lepených 
vícevrstvých masivních 
dřevěných hranolů, zesílených 
navíc přířezy kvalitní překližky.

Technologie elegantní zaoblené 
hrany dveří s nepatrným 
rádiusem.

Výplň dveřního křídla ze 
značkové odlehčené dřevotřís-
kové desky s vysokou pevností, 
tvarovou stálostí a tuhostí 
dveřního křídla.

Standardní bezpříplatková šíře 
dveřního křídla.

Dveřní křídla jsou vybavena 
zámky s roztečí 72 mm.

Dveřní křídlo zabraňuje/
omezuje šíření požáru po dobu 
nejméně 45 minut.

Dveřní křídlo je zaskleno 
certifikovaným protipožárním 
čirým sklem.

Pružné a velice odolné fólie 
CPPL v široké škále dekorů  
v optických 3D dekorech.

Ultra tvrdý laminát HCPL 
tloušťky 0,7–0,8 mm v moder-
ních 3D optických dekorech 
vhodný pro použití v extrémně 
zatěžovaných prostorách.

Klasické provedení dveří s tzv. 
polodrážkou, kdy je dveřní 
křídlo předsazeno před zárubní.

Výplň dveří ze speciální papírové 
voštiny s vysokou hustotou ok, 
která mají v průměru 15 mm, což 
zvyšuje tvarovou stálost a tuhost 
dveřního křídla.

Základním sklem je dle 
jednotlivých modelů kůra čirá  
a decormat.

Sklo se zvýšenou odolností 
proti mechanickému poškození.

Dveřní křídlo zabraňuje/
omezuje šíření požáru po dobu 
nejméně 30 minut.

Dveřní křídlo je vybaveno 
pasivními prvky proti vysazení.

Pružné a odolné fólie CPVL  
v dokonalých 3D optických 
dekorech.

Extra tvrdý laminát HCPL 
tloušťky 0,15–0,2 mm  
v moderních 3D optických 
dekorech s extrémní odolností 
proti mechanickému poškození.

Provedení vysokých lesků 
nejmodernějšími technologiemi.

Zárubně jsou vyrobeny  
z kvalitních desek MDF.

Moderní provedení dveří bez 
tzv. polodrážky, kdy dveřní křídlo  
v zavřeném stavu lícuje se 
zárubní.

Technologie ostré precizní 
hrany křídla dveří.

Dveřní výplň je tvořena 
ohnivzdorným materiálem 
zabraňujícím/omezujícím šíření 
požáru.

Dveřní křídla jsou vybavena 
zámky s roztečí 72 mm  
s knoflíkem.

Konstrukce dveří je zesílena 
dvěma svislými ocelovými pásy.

prima-dvere.cz90

VYSVĚTLIVKY IKON

SLIM

TOP

LAKOVANÉ

COLOR

60-90

EI/EW
45

CPPL

LAMINO

Ultra
HCPL

CPVL

LAMINO

HCPL

ocelové

STANDARD

FÓLIEFÓLIE FÓLIE

FÓLIE



Příplatkové šíře dveřního křídla.

U vybraných modelů je v nabídce 
pouze určená škála skel. Najdete 
v sekci „další informace“ u těchto 
modelů dveří.

Elegantní výřez ventilace ve 
spodní části křídla se zachová-
ním ničím nerušeného designu 
dveřního křídla.

Dveře jsou vybaveny zámkem 
pro použití cylindrické vložky

U vybraných modelů je v nabídce 
pouze určená škála skel. Najdete 
v sekci „další informace“ u těchto 
modelů dveří.

Model dveří lze dodat  
i v provedení pro závěsný 
nástěnný systém Slide, i pro 
stavební pouzdro

Ocelové nebo plastové 
průduchy osazené v předem 
připravených otvorech  
v dveřním křídle.

Dveřní křídlo je vybaveno 
samozavíracími prvky zabraňu-
jícími šíření dýmu.

Dveřní křídlo vstupních nebo 
vchodových dveří je možné 
vybavit panoramatickým 
kukátkem.

Dvoukřídlé provedení dveří.

Ocelové nebo plastové 
průduchy osazené v předem 
připravených otvorech  
v dveřním křídle.

Plastová nebo hliníková mřížka 
umístěná v dolní části dveřního 
křídla.

Dveřní křídlo je vybaveno 
bezpečnostními prvky odolávají-
cí násilnému vniknutí v souladu 
s ČSN EN.

Dveře jsou vybaveny speciální 
protipožární kovovou mřížkou.

Dveřní křídlo je vybaveno 
mechanickou padací lištou.

Dveře jsou vybaveny nerezovým 
prahem

prima-dvere.cz 91

100 a více

zámek pro
cylindricko u

kukátko
padací

práh

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

STANDARD - VOLITELNÉ

nerezový práh



prima-dvere.cz



prima-dvere.cz



Vzorkovna:
otevřena po–pá 8.00–16.00

Přátelství 1578
104 00 Praha 22 - Uhříněves
(v areáli fi. VESTCONT)

mob.: +420 602 269 152
e-mail: info@vltavindoor.cz

Výdejní adresa skladu:
Přátelství 1578
104 00 Praha 22 - Uhříněves
tel.: +420 728 285 818
(v areálu fi. VESTCONT)

800 105 104

VÁŠ PRIMA AUTORIZOVANÝ 
PRODEJCE

www.prima-dvere.cz

VÁŠ PRIMA AUTORIZOVANÝ 
PRODEJCE

Informace uvedené v tomto katalogu jsou platné k datu 
vydání. Protože výrobky procházejí stálým vývojem  
a inovacemi, mohou být některé uvedené produkty 
změněny, vyřazeny či nahrazeny jinými bez předchozího 
upozornění. Vyobrazení nemusí odpovídat skutečnosti  
a není důvodem pro pozdější reklamace. Právo na tiskové 
chyby je vyhrazeno.

Tento katalog je vydán k 1. 9. 2022


